
Spring in 2023 - Summer in 2023



￥74,800（税抜価格￥68,000）

2 配色【GY,BK】
生　地：トリアセテート54％・ポリエステル 46%
刺繍糸：綿 100%

レディースプレタ / 単衣仕立て
身丈 163cm
裄丈 68cm
袖丈 49cm

ブロックレース  BK
レディースプレタ
No.66112114

Ladies

ブロックレース  GY
レディースプレタ
No.66112114

TA/E ジャージブロックレース



￥63,800（税抜価格￥58,000）

2 配色【BE,BK】
生　地：ポリエステル 100%
刺繍糸：綿 100%

レディースプレタ / 単衣仕立て
身丈 163cm
裄丈 68cm
袖丈 49cm

ジャスミナフラワーレース  BK
レディースプレタ
No.66112115

Ladies

ジャスミナフラワーレース  BE
レディースプレタ
No.66112115

ジャスミナフラワーレース



Ladies

￥60,500（税抜価格￥55,000）

2 配色【BE,BK】
生　地：ポリエステル 100%
刺繍糸：綿 100%

レディースプレタ / 単衣仕立て
身丈 163cm
裄丈 68cm
袖丈 49cm

プチラメ刺繍  BK
レディースプレタ
No.00000000

【プチラメ刺繍】
PETIT LAME EMBROIDERY

プチラメ刺繍  BE
レディースプレタ
No.00000000



￥49,500（税抜価格￥45,000）

3 配色【BL,BE,BK】
生　地：トリアセテート73％・ポリエステル 27％

レディースプレタ / 単衣仕立て
身丈 163cm
裄丈 68cm
袖丈 49cm

ミッションジャージ  BK
レディースプレタ
No.66001510

ミッションジャージ

Ladies

ミッションジャージ  BL
レディースプレタ
No.66001510



￥41,800（税抜価格￥38,000）

2 配色【WH,BK】
生　地：レーヨン 38％・綿 30％
              ナイロン 26％・ポリエステル 6％

レディース羽織
身丈 95cm・裄丈 70cm

小花ラッセルレース羽織

Ladies

小花ラッセルレース  WH
レディース羽織
No.66123260

小花ラッセルレース  BK
レディース羽織
No.66123260



￥33,000（税抜価格￥30,000）

3 配色【OW,BL,BK】
生　地：綿 37％・ナイロン 63％

レディース羽織
身丈 95cm・裄丈 70cm

ドットラッセルレース  BL
レディース羽織
No.66123260

ドットラッセルレース  BK
レディース羽織
No.66123260

Ladies

ドットラッセルレース  OW
レディース羽織
No.66123260

ドットラッセルレース羽織



【ボイルウール　羽織コート】

￥71,500（税抜価格￥65,000）

3 配色【WH,GY,BK】
ウール 100％

レディース羽織コート
身丈 95cm
裄丈 70cm

VOIL WOOL Haori Coat 

Ladies

ボイルウール WH
レディース羽織コート
No.62162761

ボイルウール GY
レディース羽織コート
No.62162762

ボイルウール BK
レディース羽織コート
No.62162763



Ladies

ボイルツイル着物スリップ
￥17,600

（税抜価格￥16,000）

2配色【NV,BE】
生地：綿100%

身丈（背）120cm

NV 67000001

BE 67000001

　（128.0cm）
（67.4cm）
（34.4cm）
（48.5cm）
（28.0cm）
（31.0cm）
（22.0cm）
（9.0cm）
（3.0cm）
（66.0cm）

身丈（背）
肩裄
袖巾
袖丈
前巾
後巾
袖付
衿肩明
くり越
衿下
抱き巾
衿仕様

3尺 3寸 8分
1尺 7寸 8分

9寸
1尺 2寸 8分
7寸 3分
8寸 1分
5寸 8分
2寸 3分
8分

1尺 7寸 4分
前巾通し
バチ衿

レギュラーサイズ（158cm前後）

ボイルカラミストライプ長襦袢
￥27,500

（税抜価格￥25,000）

2配色【NV,GY】
生地：綿100%

身丈（背）128cm

NV 66005500

GY 66005500



05 SL

40 BE

90 GY

￥41,800
（税抜価格￥38,000）

生　地：ポリエステル100％
刺繍糸：ポリエステル68％・ナイロン32％
幅：約35cm
長さ：約4m

95 BK

￥24,200
（税抜価格￥22,000）

生地：ポリエステル100%
幅：約37cm
長さ：約4m

95 BK

#229225

プラチナムレース　ウェイビーストライプ兵児帯

00 WH 10 PK 20 GR 60 YE

#229223
クロスウェーブ兵児帯

#229221
メロウブロック兵児帯

#229218
雪月花兵児帯

￥30,800
（税抜価格￥28,000）

生　地：ポリエステル100％
刺繍糸：ポリエステル68％・ナイロン32％
幅：約17cm
長さ：約4m

#229226

プラチナムレース　バイアスチェック小袋帯

40 BE 90 GY

￥14,300
（税抜価格￥13,000）

生地：綿100％
刺繍糸：綿100％
幅：約31cm
長さ：約4.1m

￥22,000  
（税抜価格￥20,000）

生地：ポリエステル100%
刺繍糸：
[表] 綿100％
[裏] ポリエステル100%
幅：約36cm
長さ：約4m



Ladies & Men′s

￥16,500  
（税抜価格￥15,000）

ポリエステル100%
幅：約32cm
長さ：約4m

75 NV

95 BK

75 NV

95 BK

￥16,500  
（税抜価格￥15,000）

幅：約10cm
長さ：約4m

Men′s

表地：ポリエステル53％・綿44%
　　　ポリウレタン3%
裏地：綿100%

#229222
迷彩兵児帯

#229219
迷彩角帯

トーションレース小袋帯
＃220601

（税抜価格 20,000 円）
22,000 円

00 WH

表地：レーヨン 60％・綿 22％
　　　麻 12％・ポリエステル 6％
裏地：麻 100％
幅約 17cm
長さ約 4ｍ

トーションレース小袋帯
＃220601

（税抜価格 20,000 円）
22,000 円

表地：レーヨン 58％
　　　指定外繊維 ( 黄麻 )25％
　　　麻 9％・ポリエステル 8％
裏地：麻 100％
幅約 17cm
長さ約 4ｍ

45 BE 95 GY

クラシコレース小袋帯

00 WH 95 BK40 BE 80 RE

＃229211

（税抜価格 18,000 円）
綿 100％
幅約 17cm
長さ約 4ｍ

19,800 円



※身丈は背からの寸法です。

きものサイズ表

4 尺 3 寸
1尺 8寸
9寸 2分
1尺 3寸
6寸 3分
7寸 6分
6寸

2寸 4分
8分

2尺 1寸
1寸 3分
バチ衿

　（163.0cm）
（68.0cm）
（35.0cm）
（49.0cm）
（24.0cm）
（29.0cm）
（23.0cm）
（9.2cm）
（3.0cm）
（79.5cm）
（5.0cm）

身丈（背）
肩裄
袖巾
袖丈
前巾
後巾
袖付
衿肩明
くり越
衿下
袖の丸み
衿仕様

レギュラーサイズ（158cm前後）
Ladies

3 尺 8 寸 5分
1尺 9寸
9寸 8分
1尺 3寸
6寸 9分
8寸 4分
1尺 1寸

1尺 9寸 2分

　（146.0cm）
（72.0cm）
（37.0cm）
（49.0cm）
（26.0cm）
（32.0cm）
（42.0cm）
（73.0cm）

身丈（背）
肩裄
袖巾
袖丈
前巾
後巾
袖付
衿下

Ｍ（168cm～ 173cm）
3 尺 9寸 7分
1尺 9寸 8分
1尺 3分

1尺 3寸 5分
6寸 9分
8寸 4分
1尺 1寸

1尺 9寸 8分

　（150.0cm）
（75.0cm）
（39.0cm）
（51.0cm）
（26.0cm）
（32.0cm）
（42.0cm）
（75.0cm）

Ｌ（173cm～ 178cm）
4 尺 7分
2尺 6分
1尺 8分
1尺 4寸
6寸 9分
8寸 4分

1尺 1寸 5分
2尺 3分

　（154.0cm）
（78.0cm）
（41.0cm）
（53.0cm）
（26.0cm）
（32.0cm）
（43.0cm）
（77.0cm）

２Ｌ（178cm～ 183cm）
Menʼs


